吹田市スポーツ施設情報システム利用登録申請書兼口座振替納入承認申請書 （控）

 利用者登録番号

年   月   日

吹田市長あて

   次のとおり吹田市スポーツ施設情報システムの利用登録を申請します。

   なお、下記の指定口座からスポーツ施設の使用料等を口座振替により納付したいので、その承認を申請します。

登

録

申

請

書

登録区分 □ 個人 □ 団体 （構成人数      名）

フリガナ

団 体 名   暗証番号

フリガナ                 生年月日 西暦        年    月    日

氏 名

（代表者氏名）

携帯電話

電  話

         -         -

         -         -

住 所

（代表者住所）

〒

主な使用施設

□野球場  □テニスコート  □多目的グラウンド

□（片山・北千里・山田・南吹田・目俵）体育館  □武道館  □総合運動場

□（第五・豊津・佐井寺・第二・山田東・千里丘・豊津西）中学校運動場ナイター

主な利用種目

メールアドレス

勤務先

通学先

名 称 所在地 ［      －      ]

電   話     －     －

誓 約 □私は営利を目的とした施設利用をしません。疑義が生じた場合は、市の調査等に協力します。

備  考

口
座
名
義
人

フリガナ                     金融機関届出印

氏  名

指
定
口
座

                  銀行

                  金庫

                  組合

               本店

               支店
預金種別 １ 普通    ２ 当座

金融機関コード※ 支店コード※ 口座番号（右詰めで記入してください。）

当店に上記預金口座があることを確認し、スポーツ施設の使用料等の口座振替による納付を承諾します。

     年    月    日

銀 行
金融機関承諾印

金 庫 本店

組 合 支店
（吹田市あて）

 スポーツ施設の使用料、カード登録料等を上記の預金口座から口座振替により納付したいので、納付書等を上記金融機関に送付してください。

 なお、預金残高不足等により納付できないときは、吹田市の指定する納付方法により改めて納めます。

（金融機関あて）

 スポーツ施設の使用料、カード登録料等を上記の預金口座から口座振替により納付したいので、下記約定を確認のうえ依頼します。

<約定事項>

1. 私が吹田市に支払うべき使用料及び登録料等の納付書等が吹田市から貴店に送付されたときは、貴店において振替指定日に上記の指定口座

 から私に通知することなく、記載の金額を振替納付してください。

2. 預金口座の残高が振替日において納付金額に満たないときは私に通知することなく、その納付書等を吹田市に返戻されても異議ありません。

3. この契約に廃止（解約）する場合は、私から貴店に書面により届けます。

4. この取扱いに万一紛議が生じても貴店並びに吹田市には迷惑をかけません。

                                                                   本人保管